Augustus Tertius Dei Gratia Rex Poloniae Magnus
 Dux Lithuaniae Russiae Prussiae Masoviae Samogiti-
 aiae Viviciae Nithymiae Podoliae Podlachiae Livoniae
 Smolensciae Severiae Chermichoviaeque nec non Sive-
 ditarius Dux Saxoniae Princeps Elector. Significamus
 praesentibus Literis nostris quorum interest univ-
 versis et singulis. Proventus esse eorum nobis Literas
 pergamenicas manu Serenissimi Deivae memoriae et hujus-
 sti Secundi Regis parentis nostri deservitissimi et ubi
 scriptas Sigilloque Regni Puncti communite, sanas salvas et illaevus
 omnique Suspicionis nota carentes, confirmatis nem Jurium et liberta-
 tem oppido Surax nuncupato et Serenissimi antecessoris nostri
 datt et callatorum, ijs se continentes Supplicatumque motis est nuni-
 me et pro parte eorum demoppi ducatum Suraxen, ut eadem literas
 auctoritate nostra Regia approbare confirmare et ratificare dignaremur
 quarum quidem literarum tenor sequitur eismodi. Augustus Secundus
 Dei gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae Russiae Pru-
 siae Masoviae Samogitiae Viviciae Nithymiae, Podoliae Podlachiae
 Livoniae Smolensciae, Severiae, Chermichoviaeque nec non Sive-
 ditarius Dux Saxoniae et princeps Elector. Significamus literis no-
 stris quorum interest universis et singulis exhibitas eorum nobis esse
 literas pergamenicas manu Serenissimi Michaelis Praedecessoris
 nostri superscriptas Sigilloque regni communite, sanas salvas et
 illaevus omnique Suspicionis nota carentes continentes in se iur et
 libertates a Serenissimis Antecessoribus nostris Regibus Poloniae
 oppido Surax nuncupato datt et callate ac confirmat. Supplicatum
 que nobis est ut eisdem literas auctoritate nostra Regia approbare
 ratificare et confirmare dignaremur quarum quidem literarum
 tenor de verbo ad verbum sequitur eismodi. Michael Dei gratia
 Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae Russiae Prussiae
 Masoviae Samogitiae Viviciae, Nithymiae, Podoliae Podlachiae
 Livoniae Smolensciae Severiae Chermichoviaeque Significamus pre-
 sentibus literis nostris, quorum interest universis et singulis exhibitis
 nobis esse literas pergamenicas manu Serenissimi Joannis Casimiri
 Praedecessoris nostri superscriptas Sigilloque maioris Cancellariae
 regni communite sanas, salvas et illaevus omnique Suspicionis nota
 carentes continentes in se Jura et libertates a Serenissimis Antecessori-
 bus nostris oppido Surax datt et confirmatas supplic-
 catamque nobis est, ut eisdem literas auctoritate nostra Regia appro-
 bare ratificare et confirmare dignaremur quarum quiddam literarum
 tenor de verbo ad verbum sequitur eismodi. Joannes Casimirus Dei
 gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae Russiae Pru-
 siae Masoviae, Samogitiae Livoniae Smolensciae Chermichoviaeque
 nec non Saccorum Gollorum Wandalarumque Haereditarius Rex
 Significamus praesentibus literis nostris quorum interest universis et
 singulis exhibitas nobis esse literas pergamenicas infra scriptas, manu
 Deivae memoriae Serenissimi Vladislavi II Fratris nostri deserviti-
 simi subscriptas et Sigillo regni maioris Cancellariae. Communitas
 sanas salvas, et illaevus omnique Suspicionis nota carentes Suppli-
 catamque nobis est ut eisdem auctoritate nostra Regia approbare
 et confirmare dignaremur. quarum tenor talis est. Vladislavius II
 Dei Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae Russiae
 Prussiae Masoviae Samogitiae Livoniae Smolensciae Chermichoviaeque
 nec non Saccorum Gollorum Wandalarumque Haereditarius Rex
 Significamus praesentibus literis nostris, quorum interest univer-
 sis et singulis exhibitas nobis fuisse literas Pergamenicas manu Ser-
 nissimi, olim Sigismundi Augusti Regis Polonicae subscriptas

Sigilloque minoris Cancellariae communiter unius salvas et illasque unius
que suscipiunt nota carentes Supplicatumque nobis est ut eas Authorita-
te nostra regia approbare et confirmare dignaremur, quarum literarum
tenor de verbo ad verbum sequitur talis In nomine Domini Amen
Ad perpetuam Rei memoriam. quoniam res gestae huiusmodi et hacten-
te et oblivione hominum intereunt, literarum memoriamque
ut termini sibi committantur. Proinde nos Sigismundus Augustus Dei
gratia Rex Poloniae Magnus Dux Lithuaniae, nec non Terrarum
Prussiae, Sandominiae, Lubeciae, Lituaniae, Samocivie, Rutheniae, Prussiae
Masoviae, Podlachiae, Volhyniae, Culmenis, Podargensis, Tomeraviae, Sarno-
gitaevae, Livoniae, que Dominus et haeres significamus presentibus
literis quorum interest universis et singulis presentium relictis, habi-
turis. Exhiberent nobis oppidani de Surax oppido nostro in Terra
Podlachiae posito Literas Pergamentas salvas, integras et omni suspi-
cione carentes Sigillo appenso magni ducatus Lithuaniae communibus
et manu nostra subscriptas, quibus nos Illustrissimo Alexandro olim
duci Lithuaniae Patris nostri Privilegium quo divinae memorie Ca-
simiri sui nostri praedicti oppido largitae et concessae qualiam
libertatis confirmatae fuerint, itemque per multa alia Jura et beneficia
ab ipso Alexandro reversum inulta coram nobis et auctoritate nostra
Ducali confirmavimus et perpetuum robur ac firmitatem illas habere, decre-
ravimus. Sed quoniam hae generali Regni conventu Lubinensi am-
nes Terras Podlachiae quae in regno nostro Poloniae rationibus tanquam
primogenio suo ab ipso restitutum, atque univimus, ea de causa
supplicarunt nobis praefati oppidani de Surax, ut illas ipsas earum
literas denuo auctoritate nostra Regali confirmaremus, atque Habito-
remus, quare quidem de verbo ad verbum tenor sequitur est eicissimus
In nomine Domini Amen. Ad sempiternam rei memoriam
Nos Sigismundus Augustus Dei gratia Rex Poloniae Magnus
Dux Lithuaniae, Rutheniae, Prussiae, Masoviae, etc. Dominus et
haeres significamus tenore, presentibus quibus existet, universis et sin-
gulis quibus interest vel interesse poterit presentibus et futuris, namque re-
lictis, habituris. Quia cum exhibitum esset, coram nobis, per consuetum
et consuetum Oppidi nostri Surax in Terra Podlachiae et Terris
Polskorum Magni Ducatus nostri Lithuaniae, sibi nomine
universitatis eiusdem oppidi, huc ad nos cum specialis mandato missis
Diploma seu privilegium eorum a Maioribus nostris illi oppi-
do concessum in Pergamentis descriptum, Sigilloque Serenissimi divae
memoriae Alexandri Patris nostri desideratissimi appenso communibus
Supplicatumque nobis est, ut quoniam quidem hoc ipsum Diploma Sa-
bi Superioribus diebus casu quodam fortuito nempe, quod clamus illa
in qua hoc ipsum cum scripto a perrebat, s. semper tates et linte-
nis nudata, parte tectis illius impetique imerium, cum coartis-
ram perhiberet, et idque aquis aliquantulis per huiusmodi Diploma
ferri in medio in defectu esset, unde et scriptura in locis quibusdam
hanc modice obscurata et cetera polluta videbatur, hoc tamen ut legi et
discerni, ad huc posset, quare illud easeribi denuo iuberemus auctori-
teque nostra clementer approbare et confirmare dignaremur. Quod cum nos
hanc inquam existimarem, considerantque hoc ipsum Diploma memo-
ratam esse salvas, et omni prorsus Suspensione caren, illud denuo assen-
si iussimus. Quod quidem de verbo ad verbum in originali suo ita habetur
In nomine Domini Amen. Et quia ea quae inter mortales sub tempore
sunt negotia procedente aetate in oblivione venient, ad posterumque
ut successores nulla negotiorum gesta perveniant. Proinde regum et principum
quorum

alta concilia invenerunt ut huiusmodi negotia quae in
 eorum Principatu et Regimine aguntur ut innotitiam
 posterorum deducantur literis Romanian solent, eorum
 fidei Testimonio perennatura. Ad perpetuam prouide
 memoriam rei Nos Alexander Dei gratia magnus
 Dux Lithuaniae, nec non Terrarum Samogitiae
 Russiae, Prussiae, Nijouioe, Dominus et haeres Signifi
 camus tenore presentium quibus capedit uniuersis et singulis
 presentibus et futuris quomodo uenientes ad presentium duxtram circam
 specti, praedictos et consules civitatis nostrae Surax, mercatorum et com
 missionis lotius communitates nobis supplicarunt ut ipsis Jura et
 Privilegia Sacrae Theutonice Magdeburgen ipsis per Serenissimum
 Principum et Dominum Casimirum olim regem Polonice et magnam
 Ducem Lithuaniae Pincorem nostram charissimum dat confirmaremus
 Nos volentes in robore et firmitate literis genitoris nostri expressa et Mate
 re et conservare ad memoriam sempiternam. Significamus per presen
 tes uniuersis et singulis tam praesentium quam futuris praesentium nobili
 tiam habituris Quomodo volentes civitatis nostrae Surax, conditionem
 meliorem fieri, et in multitudine populi felicitate suscipere in eorum ad
 perpetuae civitatis nostrae Surax ac uniuersis et singulis ecclesie et in oculis
 utriusque videlicet tam Sanctae Romanae tam Graecae ecclesiarum
 cultoribus ipsum civitatem inhabitantibus presentibus et futuris quia
 dedimus et contulimus et presentibus damus et confirmamus Jus Suetoni
 cum quod Magdeburgense dicitur ibidem perpetua duraturum, in uniu
 ersis et contulimus et prout Jus ipsum Theutonice habeat et requirit remu
 nentes in expressa civitate Surax, omnia alia Jura iudicis et consuetudi
 nes uniuersas, quae ipsum Jus Theutonice Magdeburgen plerumque
 perturbare consueverunt. Eas minus imprimis abstruimus et liberamus
 perpetuo uniuersos et singulos cives et incolas civitatis Surax ab uniu
 ersa Jurisdictione et potestate omnium Ducum nostrorum Lithuaniae et Rus
 siae Palatinorum Capitaneorum Iudicum et aliorum officialium et
 a curia in eadem Surax et eius officialibus ita quod eueram ipsis
 aut eorum alioquo pro causis tam paruis quam Magnis puta furti
 sanguinis homicidii incendii et membrorum mutilationis, et quibusvis
 aliis minime respondere nec aliquis pacnas solvere teneantur, sed tam
 tam eorum Advocato ipsorum et non aliter quam Jure Theonice Magde
 burgen Advocatus autem eorum nobis aut nostris Successoribus et
 hinc dam literis nostris fuerit respondere tenentur Insuper expressus cives
 civitatis Surax eas minus et liberamus ab exactione tabernaticum alius Ru
 piae perpetuo et inaequum harum quibus Sigillum nostrum presentibus est
 sub appensum Testimonio literarum. Actum et datum in hunc ex seriu quinta
 post festam exaltationis Sanctae Crucis Anno Domini Millesimo
 Quadringentesimo quinto presentibus ibidem Illustris Duce Georgio Sze
 miszambice et Conditario in Anko Magnifico et equo strenuo Alexobolibus Petra
 rio Moryty quereuion Terrae Lithuaniae Marchales generati, Joanne
 Gastotto Wilnenis et Joanne Maniuvirionis Proconsul Palatina Sienpore
 Godygotuion Michaeli cancellario aliisque quam plurimis Testibus fide
 dignis Nos vero expressus Alexander Dei gratia magnus Dux Lithua
 niae Re. M. Sc. Dum literas Privilegii iam insertas genitoris nostri Charis
 simi raborare, prout iam raboravimus, redetiam expressum civitatem
 Surax et ipsis Incolas gratia et donatione nostra speciali praedicta et
 Augere volentes ad supplicationem corundem civium et ipsis quosdam
 terras seu agros daremus quia parvos et ferme nullos agros haberent volen
 tes itaq, expressam civitatem dilatare, et cives eam inhabitantes itaque
 expressam civitatem dilatare, ut cives eam inhabitantes redditis et tributa
 nostra solvere sufficerent, sed quia usque seu terrae civiles sturidum in qua

A tributariae vulgo Dixiakemel dictae quondam huiusmodi nostrarum alias
vero desertatae adveniant seu continuatae sunt in ius civitatem capressam
nos valentes civitates capressae de pectore provident atque praesentibus
hominibus qui in eisdem Terris res derunt commissimus et mandavimus
specialiter Henricum Nicolaum Mikotaior ex Subpincernae Magni Ducatus Poloniae
et Capitaneus Bielecensis ut pro eisdem agris seu Terris possessionibus cum
mutatationem redderet. Desertatas vero adiungeret, et quod omnes sicut huius-
modi agros circum equi lunt et graniticibus limitaret pro capressa civitate,
capressa vero Nicolaus Mikotaior ex Capitaneus Bielecensis secundum commissa-
nem et mandatum nostrum Agros seu Terras pro civitate capressa circum equa-
rit vulgariter Obrachna et limitavit, incipiendo a fluvio Narvia inferioris directi per
fluvium Kraska et fluvium usque ad molendinum nostrum annotendum vero eodem fluvio Kra-
ska in altum fluvium Jesienowka usque Kraska advenit, et sibi coniungitur superior
fluvium Jesienowka et ibi signatus facta sunt in arboribus Brest, et ab istis signa-
libus graniticibus transiunt, per depressam alias legem et in aquosam alias et terra
giowka usque ad campos elevatos, et ab eodem loco directi per campos et labara-
tes et ab eodem loco directi per curvas et menses alias. Daborany usque ad
extremum Sylvae Hloaxia dictatae et Sylvam istam pro tercio et ultimo
limas directi per lectum iuxta Narvia fluvium superioris civitatem undecim
pressus Capitaneus Roster huiusmodi limitationem a mandato nostro iactam
nobis et scriptis obtulit quam literis sive Privilegiis inserere mandavimus
approbavimus, et confirmavimus. Agros huiusmodi et campos sicut
expressum est circum equitates pro civitate capressa Sarax, consignendas
inserendas praesentibusque inserimus haberi tamen pacifice et quiete
possidemus et in perpetuum. De quibus agris et praesentibus sicut limita-
tis et per nos donatis capressa civitas quilibet de parte sua agrorum per
ipsum possessum et laborata. Decimam huiusmodi de una grano Pebanu
Ecclesiae Parochiale in eisdem salvere tenebantur tam quocumque quam Lotna et Pe-
ria huiusmodi accipiendo graniticibus et limites antiquos quos cum villa Piekow
cu antiquo habuerant et usque habeat qui limites transiunt, iuxta Terras Ter-
genarum nostrarum dictorum Brudwigochy et valent usque ad Garsowka fluvium
tam et ab eodem fluvium usque ad mare fluvium huiusmodi graniticibus et limi-
tes antiquos ipsas praesentibus confirmamus; Item expressi ipsorum eorum
nobis exposuerant, quomodo tempore siccitatis et in indigentibus de factis habeat
molendinorum. Huiusmodi volentes tunc de factis ipsorum subvenire, Ipsis do-
miffimus et praesentibus admittimus, molas manuales salias Sarax in
domibus habeat et eisdem molis molari sub tali tempore, sicut et factis vel in
Dationis. Tempore vero quo molendi in sufficerent, molare ipsas huiusmodi
molis non admittimus excepta pauca molatione sicut pro sustentibus vel
commodo in sufficientibus et pauperibus huiusmodi istud concedimus damus
insuper et admittimus capressa oppidanis sylvas nostras et nemora libera
pro edificis et lignis atque quavis prohibitione Templarii nostris et sui
officialis terrigenarum. Admiffimus in Super capressa oppidanos a heralibus
alias Sarax et homines de districtu alias a Mors exceptis forensibus
hominibus et advenis qui salvere tenebantur, Admiffimus praesentibus et
praesentibus admittimus expressis oppidanis fluvium Narvia liberum
aofiscandium et faciendum ab obacula alias Sarax et ut capressa civitas
Sarax, praesentibus ordinem dirigatur secundum dispositionem Hugoeburgens-
ium ordinavimus constitavimus et praesentibus ordinavimus, quod
communitas cum Advocato praesentibus Annis in quibus tres con-
sules eligant, qui tres consules cum communitate simul quar-
tum Proconsulem eligere debeant et non aliter. qui Consules
post electionem nobis de obedientia adveniant et iusticia pauperis et
debitis praesentibus teneat quocumque eos eligi contigerit Iuramentum praesentibus
tenebunt. Item ordinavimus et ordinavimus quod praesentibus alias Sarax
ne nihil amplius nisi de annuati recipiantur quae faciunt sede cum Sarax
nos Testimonialis vero alias Sarax quatuor Salis et non amplius
Item consuetudinem huiusmodi dictam quae respicitur, quam de parthes

3

inter se iniuriarum amicitiam componerent aliquo iuris sectu quamvis
consuetudinem et alias iustitias servatas amittimus Decernimusque
quod omnino accipiantur. Iudex Juratus Iudicium tenere debet in duobus
septimanis excepto Iudicio necessario officiales vero cum consulti-
bus praeter ea prosum Iudicium tantum nihil iudicare debeant nec
aliquas decernere poenas solum beato seu sapienti Iudicio. In quorum
omnium evidentiis Testimonium Sigillum nostrum praesentibus est subap-
pensum Actum et datum in Gradua Feria Sabba post Festum Sancti
Bartholomaei proxima Anno Domini Millesimo Quingentesimo
Primo presentibus ibidem Rectoribus M. S. et G. D. D. Alberto
Episcopo Alcaiduro Jurisconsulto Castelano Vitiario et Capitaneo Gradueni
Joanne de la Torre Latino Troceno et Marchaleo Supremo M. D.
Litt. Nicolao Mikolajewicz Sappineerna M. D. Litt. et Capitaneo
Kielcen Januio Alexandrowicz Incisore nostro et Tenitorio Stomi-
censi Michale Duce Chivien Marchaleo Curiae nostrae, Petro Olch-
nowicz Magistro coquinae nostrae Nicolao Gungitowicz Magistro coqui-
nae Ducis nostri, et aliis quam pluribus fide dignis per manus
Scribae Stanulae Venet. Notarii nostri, qui presentia habuerunt in com-
missis Insuper etiam Nos Sigismundus Augustus praefatus eorumque
appellatorum supplicationibus elementer ammonito, huc ipsum sic modo
descriptum Privilegium seu Diploma et omnia singulaque in eo conten-
ta uti iusta et legitima approbavit confirmavit debimus approbamusque
et confirmamus per presentes decernentes omnia et singula in eo
contenta robore debita et perpetua firmitate obli-heri debere Testi-
monio litterarum quibus Sigillum nostrum est subappensum, quas
et manu nostra subscripsimus. Actum et datum Cracoviae Sabba
ante ferias divae memoriae Magnae quae vocat. ad quinquagesimam
mensis Julii Anno et Nativitate Domini salvatoris Millesimo quin-
gentesimo quadragesimo primo presentibus Rectoribus in h. d. D. d.
designate et confirmato Episcopo Niccolorense M. S. et M. S. et M. S.
Lad. Radziwiz Supremo Marchaleo M. D. Litt. Capitanico
Proxecto et tenitorio in Saxate, ac Duce de lityka et Meriawicz
et Ordo a. g. n. Petro Breichnowski praeposito Stobnicen. Florian
no Szargowski Referendario Curiae nostrae et Iohannem Podlaren
et Secretariis nostris et ceteris quam plurimum officiaris et Audicis
Curiae nostrae fide dignis Testibus circa praemissa Sigismundus
Augustus ita superscripsit. Nos igitur huic iustae praedictae appi-
deliorum supplicationi ammon. huc privilegium et omnia quae
in eo tam generaliter quam specialiter velut aequa vel legitima
contenta ratificanda et approbanda duximus, uti qui dem appro-
bamus et confirmamus presentibus litteris nostris. Volentes hanc
omnia superscripta in omnibus suis punctis clausulis articulis
firmitatem perpetuam et aeternam robore habeant Iuris
nostris Regalibus semper manentibus salvo Invenius rei fidelem
et testimonium, sigillum nostrum praesentibus est subappensum Da-
tum Lublini in conventu Regni nostri generali Die quarta mensis
Aprilis Anno Domini Millesimo Quingentesimo quadragesimo nono
Regni vero nostri Anno quadragesimo presentibus Rectoribus et Rectoribus
in Christo Petrus D. D. Jacobo Uchanowski Archiepiscopo Gnes-
neni legato nato et Regni Poloniae primatae Philippo Radziwizki
Cracovici Stanislawo Czarnkowski Maslavianen Adamu Konarski So-
niamen. Stanislawo Harris Sacrae Romanae Ecclesiae Cardinali Ven-
nicensi, Petro Myrko Troceni, Alberto Starobelski Chedmenen
Episcopo, me noni M. S. generatis et Vitiarius Sebastianus de Mielce
Castelano Cracovien. Stanislawo Myrzkowski de Mielce Cracoviae M. S.

Herouski Sandamirien, Alberto Tazki Tradiensi Joanne Scribauskis San-
cien Joanne de Turcov Braxten Joanne de Krakowyno Juniatadi-
slawien, Georgio Jarsinucki de Bruxacx Pololius Joanne de De, bras-
ca Lublincis et Regni nostri Marchaleo Andrea Dembowski Pech, ins,
Stanislaw Sabex de Suleciaw Sandamirien et regni nostri Ineracurario,
Nicolau de Mielecx Wajnceon Andrea Dembowski Tradiensi, Jacabo
Laweki Sanciceni Prupuct Dincatynski Braxtoni Adamo Dme-
mon Sandamirien Stanislaw Hercutli de Julixyn Leopatiemi
Castelani Valentino Dembowski Cancellario Francico Kraunski pro-
posito Roceni et vice Cancellario Regni nostri Stanislaw Carey de
Stoxew Marchaleo Stanislaw Sandinogio Chankowcki commondatari
Texnariensi, Stanislaw Czarnski Carthore Gnesnensi, et curiae nostrae
Referendariis Joanne Dembowski praeposito Socrice Stanislaw Kicz-
ynski Scholastico Gnesnensi et aliis quam plurimis dignatariis officio-
ribus Secretariis et aulicis nostris, quibus datum permannus huius
Francisci Krasinski praeposito Roceni et Regni nostri Vice Cancellari-
rii Sincer nobis Dilicti Sigismundus Augustus. Nos Augustus
Wislauus quartus Rea praefatus huic supplicationi civium praedictorum
quoque benigne annuentes praesentibus literas in omnibus eorum punctis
et clausulis et conditionibus approbati et confirmati esse duimus uti quise-
dem in quantum Juris est et usus eorum habetur approbamus et confir-
mamus praesentibus literis nostris decernendo eadem vim et robur perpetu-
tae firmitatis obtinere debere. Scribis regni et Rei Fidei eue locis, sae-
que Catholice, salvis Marentibus. In cuius rei fidem presentes ma-
nu nostra subscriptas Sigillo Regni communi Jussimus Datum Var-
soviae die duodecima Mensis Martii Anno Domini Millesimo Sea-
centesimo Trigesimo Septimo Regnorum nostrorum Poloniac et Lit-
uae Quinto Anno. Vladislauus Rex. Sigillum appensum Maioris
Cancellariae Regni. Nos itaque Joannes Casimirus praenominatus, Supplicatio-
ni cuiusmodi citra nostrum Terraxensium apud nos factae benigne annuen-
do praesentibus Privilegii Literas in omnibus eorum punctis, clausulis, Artic-
ulis, conditionibus et conditionibus Auctoritate nostra Regia approbati et confirmati
esse duimus approbamusque et confirmamus esse duimus literas nostras dec-
ernentes eadem vim et robur debitae et perpetuae firmitatis, in quantum
iuris est obtinere et ab omnibus inviolubiter observari debere. In quorum
Majorem fidem presentes manu nostra subscriptas Sigillo regni communi
Jussimus Datum Cracoviae in civitate felicitis Coronationis nostrae et
Sueciae XIII Mensis Februarii Anno Domini MDCLXVI. Regnorum no-
strorum Poloniac et Lituae Primo Anno Joannes Casimirus Rea
Sigillum appensum Cancellariae regni Mathias Cibicki Secretarius S. Re-
Actis. Nos itaque Michael Rex praefatus literas in omnibus eorum
Articulis, punctis, conditionibus et clausulis in quantum Juris sunt appro-
batus confirmandos et ratificandos esse duimus uti quidem approbamus
confirmamus et ratificamus praesentibus literis nostris, decernentes eadem
robur et valorem perpetuum debitae firmitatis debere obtinere. In cuius rei
fidem presentes manu nostra subscriptas Sigillo regi communi Jussimus
Datum Varsoviae die VIII Mensis Novembris Anno Domini
MDCLXVI. Regni nostri Secundo Anno Michael Rea. Joann-
nes Walowski Secretarius Ca. Rea Actis Sigillum appensum Cancellariae
Regni. Nos itaque Augustus Secundus Rea Supplicacioni
civium et oppidanorum praefati oppidi Terraxapud nos factae benigne
annuen praesentibus privilegii literas in omnibus eorum punctis, Artic-
ulis, clausulis, conditionibus et conditionibus Auctoritate nostra Regia appro-
bati et confirmati esse duimus proat quidem in quantum Terr communi-
nari non repugnant approbamus confirmamus et ratificamus praesentibus
literis nostris decernentes eadem vim et robur perpetuae firmitatis
obtinere debere ab omnibus quae inviolubiter observare debere. In quorum
fidem presentes manu nostra subscriptas Sigillo Regni communi

V

missimus Datum in Bielysk Die XVIII Mensis Januarii Anno
Dni. MDCCXXVII Regni nostri Anno XLII. Augustus Rex
Locus Sigilli penitus Regni Nicolaus Dembowski Consensu Cathi-
dralis Posenis Sac. Pal. Mattis Secretarius Nihilay Augustus For-
cius Rex Supplicationi predictorum oppidanorum Lutecensium ad nos
factae benigne annuentes, praesertim Prius legum literas in omnibus
earum punctis, articulis et clausulis necnon et conditionibus auctoritate
nostra Regia approbare confirmare et ratificare esse dudum prout
quidem in quantum juris sunt approbamus confirmamus et ratificamus
presentibus literis nostris, decernentes easdem vim et robur perpetuae firmi-
tatis obtinere et ab omnibus inviolabiliter observari debere. In quibus praemissa
presentes manu nostra subscriptos sigillo Regni communiari iussimus
Datum Varsaviae in curia Regni generabilibus Die XIV Mensis
Novembris Anno Domini MDCCXXIV Regni vero nostri XIV
Anno. Augustus Rex confirmatus Jurium et Privilegiorum oppi-
danorum in Palatinatu Podlaciae iure servium Johannes Hoff-
manni Canonicus Cathedralis Premisliensis praepositus Sacerdos Sac. Pal.
Mairshatus Sigilli Regni Minoris Secretarius.

[Faint, illegible handwriting in cursive script, likely bleed-through from the reverse side of the page.]

[Faint, illegible markings or characters, possibly bleed-through or a stamp.]

[Faint, illegible markings or characters, possibly bleed-through or a stamp.]